1969), iü Ed.Fak.; Oktay Aslanapa. Osmanlı
Devri Mimarisi, istanbul1986, s. 315-317; Ba
ki Satış . ilk Çağdan Günümüze Akhisar, İzmir
1994, s. 355-356. !il BANU BiLGİCİOGLU

L

HALiMi
(~)

Kırıin hanları tarihine dair
Gülbün-i Hfiniin adlı

eserin müellifi
Halim Giray'ın
(ö. 1239/ 1823)

mahlası

(bk. GÜLBÜN-i HANAN).
_j

339